ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NNMT

V/v mời đại biểu tham dự Hội nghị

tập huấn, bồi dưỡng, nâng cao năng

lực về trợ giúp pháp lý cho cán bộ

làm công tác giảm nghèo năm 2025

Điềm Mặc, ngày          tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đồng chí Bí thư chi bộ xóm;

- Các ông, bà trưởng xóm.

Thực hiện công văn số: 98/UBND-NNMT ngày 22/5/2025 của UBND

huyện Định Hóa về việc tổ chức tập huấn, nâng cao năng lực về trợ giúp pháp

lý cho cán bộ làm công tác giảm nghèo năm 2025.

UBND xã Điềm Mặc trân trọng kính mời các đại biểu tham gia Hội

nghị tập huấn, bồi dưỡng nâng cao kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ trợ giúp

pháp lý cho đội ngũ cán bộ làm công tác giảm nghèo năm 2025, cụ thể:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức Văn hoá – Xã hội;

- Bí thư chi bộ, trưởng xóm các xóm trên địa bàn xã.

2. Thời gian:

- Thời gian khai mạc: Lúc 08h00’ ngày 26/5/2025.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

Để Hội nghị tập huấn đảm bảo các yêu cầu đề ra, UBND xã đề nghị các

đại biểu tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mông Chí Mùa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T15:27:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mông Chí Mùa<muamc.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T23:14:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T23:14:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T23:14:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!